b) Servei de reparació: quan la instal·lació fotovoltaica no funciona i es requereix la presència del tècnic a la instal·lació. 
Condicions de les assistències tècniques i servei de reparació: 
Atenció telefònica les vint-i-quatre (24) hores i els tres-cents seixanta-cinc (365) dies de l'any. En cas que fos necessària una intervenció presencial i després
de l'atenció telefònica, en menys de tres (3) hores des de la recepció de l'avís, el tècnic assignat es posarà en contacte amb el Client en horari laboral (de 
dilluns a divendres de vuit (8) a vint (20) hores) i concertarà la visita presencial.